

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R2 ～ R3	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2020-10-013667	
工 事 名 称		岸和田丘陵地区B 1 工区整備（2）工事	
工 事 場 所		岸和田市稲葉町	
竣 工 又 は 納 入 期 限		契約日と同日 ～ 令和 3年 8月23日	
所 要 日 数		*****	
工 事 種 別		土木一式	
建設リサイクル法		その他の工作物に関する工事（土木工事等）	
備 考			

設 計 大 要	整地工 A=2.62ha		
	道路工 L=0.45km		
設 計 金 額		金	104,027,000 円
消費税抜き金額		金	94,570,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額		金	9,457,000 円

[illegible]

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区B1工区整備 (2) 工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			94,570,000	
2 ・ 工事原価			81,431,000	
3 純工事費			61,335,000	
4 ・ ・ 直接工事費			49,326,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工を除く)	1.000	式	47,851,000	
6 ・ ・ ・ 直接工事費 (仮設工)	1.000	式	1,475,000	
7 ・ ・ 間接工事費			32,105,000	
8 ・ ・ ・ 共通仮設費			12,009,000	
9 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值)				
51,086,000 × ((8.780*1.000+0.000)*1.000*1.040)	9.130	%	4,664,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	400,000	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	6,304,000	
13 ・ ・ ・ ・ 安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費	1.000	式	641,000	
16 ・ ・ ・ ・ 営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
50,916,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費 (積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・ 現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值+補正值+補正值+補正值)				
63,095,000 × ((30.050*1.000)*1.000*1.060+0.000+0.000+0.000)	31.850	%	20,096,000	
21 ・ ・ ・ 工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・ ・ 官貸額 (直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・ ・ 官貸額 (事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・ ・ 官貸額 (直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・ 一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
81,431,000 × (16.070*1.000+0.04)	16.110	%	13,118,000	
26 ・ 一括計上価格	1.000	式	21,000	
27 支給品費			1,760,000	
28 支給品費 (直工・事業損失防止)			1,760,000	
29 支給品費 (直工)			1,760,000	
30 処分費等 (直接工事費の内数)			170,000	
31 処分費 (準備費の内数)			0	
32 処分費 (事業損失防止施設費内数)			0	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区					
工事名 岸和田丘陵地区B1工区整備(2) 工事					
名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費(仮設工を除く)				47,851,000	
・ほ場整備工	1.000	式		39,013,000	
・・整地工	1.000	式		18,162,000	
000001 整地工	1.000	式	15,044,585	15,044,585	1 式当たり B単 1号
S10003 ほ場整備工(基盤造成・畦畔築立) 基盤整地, 0.09ha, 0.053, 1.00, 粘性土・砂質土, 少ない, あり	2.280	ha	316,667	722,001	歩A・単A S単 42号
S10002 ほ場整備工(表土扱い) はぎ取り戻し(表土戻し+整地), 0.09ha, 0.053, はぎ取り戻し工法(少ない), 0cm, あり	2.620	ha	389,235	1,019,796	歩A・単A S単 41号
SA0102 表土積込 土砂, 土量50,000m3未満	3,070.000	m3	185.1	568,257	歩A・単A S単 59号
SA0121 表土運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	3,070.000	m3	324.3	995,601	歩A・単A S単 66号
SA0101 SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 有り, -, 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土, -, -, -	16,600.000	m3	245.2	4,070,320	歩A・単A S単 52号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3以上, 無し, あり	11,200.000	m3	184.1	2,061,920	歩A・単A S単 69号
S01034 不整地運搬 80m以下	3,790.000	m3	284	1,076,360	歩A・単A S単 1号
S01034 不整地運搬 180m以下	5,110.000	m3	378	1,931,580	歩A・単A S単 2号
S01034 不整地運搬 310m以下	5,250.000	m3	495	2,598,750	歩A・単A S単 3号
			計	15,044,585	
000002 畦畔工	1.000	式	3,117,805	3,117,805	1 式当たり B単 2号
T00048 畦畔築立	1,775.000	m	122	216,550	歩A・単A T単 43号
SA0152 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 砂質土・砂及び砂質土・粘性土, あり	7,920.000	m ²	364	2,882,880	歩A・単A S単 77号
SA0152 SP 法面整形 切土部, -, 無し, 砂質土・砂及び砂質土・粘性土, あり	25.000	m ²	735	18,375	歩A・単A S単 78号
			計	3,117,805	
合 計				18,162,390	
・・道路工	1.000	式		1,241,000	
000003 土工	1.000	式	639,327	639,327	1 式当たり B単 3号
SA0101 SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	717.000	m3	286.6	205,492	歩A・単A S単 53号
SA0141 SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり	766.000	m3	184.8	141,557	歩A・単A S単 70号
SA0152 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, 砂質土・砂及び砂質土・粘性土, あり	387.000	m ²	364	140,868	歩A・単A S単 77号
SA0152 SP 法面整形 切土部, -, 無し, 砂質土・砂及び砂質土・粘性土, あり	206.000	m ²	735	151,410	歩A・単A S単 78号
			計	639,327	
000004 舗装工	1.000	式	577,114	577,114	1 式当たり B単 4号
S08042 砂利舗装工(機械) 再生クワッション, RC-40, 10cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, あり, なし	610.000	m ²	458	279,380	歩A・単A S単 39号
S08031 コンクリート舗装工(人力) 圧縮強度18N/mm2粗骨材25mm(高炉B), 12cm	78.000	m ²	3,346	260,988	歩A・単A S単 38号
SA0834 砕石(RC-40) 路盤材, 路盤材(各種)砕石材, -, 1層施工, -, 0mm, 150mm, あり	78.000	m ²	471.1	36,746	歩A・単A S単 120号
			計	577,114	
000005 進入路工	1.000	式	24,564	24,564	1 式当たり B単 5号
T00013 進入路工 A, W=3.0m	23.000	箇所	1,068	24,564	歩A・単A T単 11号
			計	24,564	
合 計				1,241,005	
・・排水路工	1.000	式		12,533,000	
000006 土工	1.000	式	2,817,336	2,817,336	1 式当たり B単 6号
SA0101 SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	3,070.000	m3	286.6	879,862	歩A・単A S単 53号

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区

工事名 岸和田丘陵地区B1工区整備 (2) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0141 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり	705.000	m3	184.8	130,284	歩A・単A S単 70号
SA0152 SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	785.000	m	364	285,740	歩A・単A S単 77号
SA0152 SP 法面整形 切土部, 無し, け質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	2,070.000	m	735	1,521,450	歩A・単A S単 78号
			計	2,817,336	
000007 水陸工	1.000	式	4,251,949	4,251,949	1 式当たり B単 7号
T00014 ベンチリュウム布設 BF250, 支給品	173.500	m	3,429	594,932	歩A・単A T単 12号
T00015 ベンチリュウム布設 BF350, 支給品	59.000	m	3,613	213,167	歩A・単A T単 13号
T00016 U字溝布設 U240×240	364.300	m	5,807	2,115,490	歩A・単A T単 14号
T00017 U字溝布設 U300×300	54.000	m	8,393	453,222	歩A・単A T単 15号
T00056 U字溝布設 U300×300, 支給品	38.400	m	6,389	245,338	歩A・単A T単 51号
T00019 U字溝布設 片厚U240×240	42.800	m	8,080	345,824	歩A・単A T単 17号
T00018 U字溝布設 U360×360, 発生品	59.100	m	4,805	283,976	歩A・単A T単 16号
			計	4,251,949	
000008 急流落差工	1.000	式	721,494	721,494	1 式当たり B単 8号
T00020 張ブロック工 BF, ステップ 幅W=200	142.200	m	4,093	582,025	歩A・単A T単 18号
T00021 張ブロック工 BF, ステップ 幅W=300	6.600	m	4,348	28,697	歩A・単A T単 19号
T00022 静水池用リュウム布設 600×400×3000, うち2000mm支給品	4.000	箇所	27,693	110,772	歩A・単A T単 20号
			計	721,494	
000009 二次製品樹	1.000	式	101,921	101,921	1 式当たり B単 9号
T00023 二次製品樹 600型	3.000	箇所	19,060	57,180	歩A・単A T単 21号
T00024 二次製品樹 900型	1.000	箇所	44,741	44,741	歩A・単A T単 22号
			計	101,921	
000010 現場打樹	1.000	式	1,950,435	1,950,435	1 式当たり B単 10号
T00025 現場打樹 I型600	3.000	箇所	49,383	148,149	歩A・単A T単 23号
T00053 現場打樹 II型800	2.000	箇所	72,771	145,542	歩A・単A T単 48号
T00026 現場打樹 III型1000	2.000	箇所	83,577	167,154	歩A・単A T単 24号
T00049 現場打樹 1000×1000×2000	2.000	箇所	467,838	935,676	歩A・単A T単 44号
T00050 現場打樹 1000×1000×1400	2.000	箇所	276,957	553,914	歩A・単A T単 45号
			計	1,950,435	
000011 屈曲工	1.000	式	430,964	430,964	1 式当たり B単 11号
T00027 屈曲工 BF250	5.000	箇所	7,507	37,535	歩A・単A T単 25号
T00028 屈曲工 BF350	1.000	箇所	12,085	12,085	歩A・単A T単 26号
T00059 屈曲工 U240	21.000	箇所	11,426	239,946	歩A・単A T単 54号
T00060 屈曲工 U300	3.000	箇所	13,172	39,516	歩A・単A T単 55号
T00061 屈曲工 U360	5.000	箇所	15,674	78,370	歩A・単A T単 56号
T00062 屈曲工 片厚U240	2.000	箇所	11,756	23,512	歩A・単A T単 57号
			計	430,964	
000012 暗渠工	1.000	式	1,498,959	1,498,959	1 式当たり B単 12号
T00052 HP管敷設 φ400, 180° 固定基礎	8.000	m	27,292	218,336	歩A・単A T単 47号
T00030 HP管敷設 φ500, 360° 固定基礎	8.700	m	43,897	381,904	歩A・単A T単 27号
T00032 HP管敷設 φ500, 180° 固定基礎	5.200	m	34,201	177,845	歩A・単A T単 28号
T00033 HP管敷設 φ500, 無基礎, 支給品	16.000	m	10,755	172,080	歩A・単A T単 29号
T00051 HP管敷設 φ600, 無基礎	23.600	m	23,254	548,794	歩A・単A T単 46号

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区B1工区整備 (2) 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000013 取付水路工			計	1,498,959	
	1.000	式	135,592	135,592	1 式当たり B単 13号
T00034 チューブ管取付現場打水路 BF250-HP φ500	8.000	箇所	16,949	135,592	歩A・単A T単 30号
			計	135,592	
000014 屈曲樹部張ブロック					
	1.000	式	26,256	26,256	1 式当たり B単 14号
T00035 張ブロック工 樹部	2.000	m	3,345	6,690	歩A・単A T単 31号
T00021 張ブロック工 BF, ステップ 幅W=300	4.500	m	4,348	19,566	歩A・単A T単 19号
			計	26,256	
000015 張コンクリート					
	1.000	式	33,930	33,930	1 式当たり B単 15号
T00036 張コンクリート	36.800	m	922	33,930	歩A・単A T単 32号
			計	33,930	
000016 一筆排水工					
	1.000	式	563,930	563,930	1 式当たり B単 16号
T00039 一筆排水工	9.000	箇所	7,304	65,736	歩A・単A T単 35号
T00055 一筆排水工 資材支給品	2.000	箇所	2,664	5,328	歩A・単A T単 50号
T00037 一筆排水工 B-20	4.000	箇所	16,384	65,536	歩A・単A T単 33号
T00054 一筆排水工 B-20, 資材支給品	6.000	箇所	2,664	15,984	歩A・単A T単 49号
T00038 一筆排水工 B-30, 資材支給品	2.000	箇所	2,664	5,328	歩A・単A T単 34号
T00040 張パネル工 ステップ 幅W=200	10.000	箇所	4,025	40,250	歩A・単A T単 36号
T00041 張パネル工 ステップ 幅W=300	2.000	箇所	4,475	8,950	歩A・単A T単 37号
T00042 各筆排水工 Aタイプ, VU φ200	59.000	m	5,113	301,667	歩A・単A T単 38号
T00043 各筆排水工 Bタイプ, HP φ200	4.700	m	8,481	39,861	歩A・単A T単 39号
P96008 硬質塩化ビニル管用継手 エポック 径200 (mm)	11.000	個	1,390	15,290	歩A・単A
			計	563,930	
合 計				12,532,766	
・ ・ ブロック積工					
	1.000	式		2,302,000	
000017 ブロック積工					
	1.000	式	2,301,983	2,301,983	1 式当たり B単 17号
T00058 コンクリートブロック積工 練積, 裏込10cm, 18-8-25BB	72.000	m ²	23,200	1,670,400	歩A・単A T単 53号
SA0266 SP 胴込・裏込材 (砕石) 間知・平・連節ブロック, 有り, あり, 再生クシャーラン (RC-40)	18.000	m ³	6,345	114,210	歩A・単A S単 88号
P26101 吸出し防止マット ヤン繊維系 厚10mm 7kgf/5cm	1.900	m ²	440	836	歩A・単A
SA0311 18-8-40BB (W/C ≤ 60%, W ≤ 165kg/m ³) 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	0.700	m ³	28,290	19,803	歩A・単A S単 96号
SA0312 SP 型枠 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	1.000	m ²	8,404	8,404	歩A・単A S単 103号
T00045 天端コンクリート	17.000	m	4,776	81,192	歩A・単A T単 40号
T00046 基礎コンクリートブロック	16.000	m	16,654	266,464	歩A・単A T単 41号
T00047 小口止工	2.000	箇所	70,337	140,674	歩A・単A T単 42号
			計	2,301,983	
合 計				2,301,983	
・ ・ 補完工					
	1.000	式		2,799,000	
000018 補完工					
	1.000	式	2,798,743	2,798,743	1 式当たり B単 18号
SA0141 SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上; 10,000m ³ 未満, 無し, あり	5,460.000	m ³	184.8	1,009,008	歩A・単A S単 70号
S18055 軟弱土改良 50kg, あり, 0.50m	1,127.000	m ²	857	965,839	歩A・単A S単 47号
S10004 簡易整地工 普通ブロック, 11t級, 普通	0.340	ha	487,633	165,795	歩A・単A S単 43号

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区

工事名 岸和田丘陵地区B1工区整備(2) 工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
T00014 ベンチリューム布設 BF250, 支給品	56.000	m	3,429	192,024	歩A・単A T単 12号
T00015 ベンチリューム布設 BF350, 支給品	129.000	m	3,613	466,077	歩A・単A T単 13号
			計	2,798,743	
合 計				2,798,743	
・取壊し工	1.000	式		1,976,000	
000019 排水工	1.000	式	1,494,928	1,494,928	1 式当たり B単 19号
S02721 コンクリート構造物取壊し 無筋, 制約無, 機械, 昼間, しない, 4週8休以上	1.700	m3	7,040	11,968	歩A・単A S単 27号
SA0221 SP 殺菌機 コンクリート構造物とこわし, 機械積込, 無し, 11.5km以下,	1.700	m3	2,011	3,419	歩A・単A S単 83号
S02123 建設廃材 コンクリート塊 (有筋)	1.700	m3	3,750	6,375	歩A・単A S単 23号
SA0874 仮設管撤去 (φ500) 撤去, 波状管及び網状管, 450~600mm, -	10.000	m	211.4	2,114	歩A・単A S単 121号
SA0874 仮設管撤去 (φ250) 撤去, 波状管及び網状管, 200~400mm, -	64.000	m	116.9	7,482	歩A・単A S単 122号
SA0706 SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 撤去, 500mm, -	68.000	m	3,310	225,080	歩A・単A S単 116号
SA0706 SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 500mm, 外圧管 1 種	81.000	m	15,290	1,238,490	歩A・単A S単 112号
			計	1,494,928	
000020 既設道路撤去	1.000	式	229,750	229,750	1 式当たり B単 20号
SA0222 SP 舗装版破砕 コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, あり	170.000	m ²	159.7	27,149	歩A・単A S単 86号
SA0221 SP 殺菌機 舗装版破砕, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 無し, 11.5km以下,	17.000	m3	3,049	51,833	歩A・単A S単 84号
S02123 建設廃材 コンクリート塊 (無筋)	17.000	m3	3,525	59,925	歩A・単A S単 24号
SA0222 SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, -, 有り, あり	186.000	m ²	159.7	29,704	歩A・単A S単 87号
SA0221 SP 殺菌機 舗装版破砕, 機械積込(舗装版厚15cm以下), 有り, 10.5km以下,	9.300	m3	3,049	28,356	歩A・単A S単 85号
S02123 建設廃材 アスファルト塊	9.300	m3	3,525	32,783	歩A・単A S単 25号
			計	229,750	
000021 既設擁壁撤去	1.000	式	251,520	251,520	1 式当たり B単 21号
S02721 【構造物取壊し】 無筋, 制約無, 機械, 昼間, しない, 4週8休以上	20.000	m3	7,040	140,800	歩A・単A S単 28号
SA0221 SP 殺菌機 コンクリート構造物とこわし, 機械積込, 無し, 11.5km以下,	20.000	m3	2,011	40,220	歩A・単A S単 83号
S02123 建設廃材 コンクリート塊 (無筋)	20.000	m3	3,525	70,500	歩A・単A S単 24号
			計	251,520	
合 計				1,976,198	
・集落道工	1.000	式		8,838,000	
・土工	1.000	式		4,661,000	
000022 土工	1.000	式	4,660,851	4,660,851	1 式当たり B単 22号
SA0101 SP 掘削 土砂, 片切掘削, -, -, -, -, -, -	166.000	m3	1,052	174,632	歩A・単A S単 55号
SA0101 SP 掘削 土砂, オープンカット, -, 無し, 無し, 5,000m3以上10,000m3未満, -, -, -	9,510.000	m3	243.7	2,317,587	歩A・単A S単 56号
S01041 路床盛土 (W<2.5m) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(II)	154.000	m3	2,201	338,954	歩A・単A S単 7号
SA0141 路床盛土 (4.0m≤W) 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり	6,310.000	m3	184.8	1,166,088	歩A・単A S単 71号
S01041 路床盛土 (W<2.5m) 砂・砂質土, 盛土, まき出し, 振動コンパクタ(II)	75.000	m3	2,201	165,075	歩A・単A S単 8号
SA0142 路床盛土 (2.5m≤W<4.0m) 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり	3.000	m3	721.4	2,164	歩A・単A S単 74号
SA0142 路床盛土 (4.0m≤W) 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり	139.000	m3	281.9	39,184	歩A・単A S単 75号
SA0152 SP 法面整形 盛土部, 有り, 無し, 砂質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	345.000	m ²	585.9	202,136	歩A・単A S単 79号
SA0152 SP 法面整形 切土部, -, 無し, 砂質土, 砂及び砂質土, 粘性土, あり	173.000	m ²	735	127,155	歩A・単A S単 78号
SA0103 SP 床掘り 土砂, 標準, 無し, 無し	337.000	m3	263.2	88,698	歩A・単A S単 65号

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区

工事名 岸和田丘陵地区B1工区整備(2)工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0141 埋戻 4.0m以上、10,000m3未満、無し、あり	212.000	m3	184.8	39,178	歩A・単A S単 72号
			計	4,660,851	
合 計				4,660,851	
・ ・ 排水構造物工	1.000	式		1,778,000	
000023 作業土工	1.000	式	359,111	359,111	1式当たり B単 23号
SA0103 SP 床掘り 土砂、標準、無し、無し	147.000	m3	263.2	38,690	歩A・単A S単 65号
T00001 埋戻 構造物周辺	127.000	m3	2,523	320,421	歩A・単A T単 1号
			計	359,111	
000024 管渠工	1.000	式	733,001	733,001	1式当たり B単 24号
T00002 重圧管敷設 φ450	10.800	m	22,504	243,043	歩A・単A T単 2号
T00003 重圧管敷設 φ300	29.800	m	14,132	421,134	歩A・単A T単 3号
T00004 HP管敷設 φ300、180° 固定基礎	4.000	m	17,206	68,824	歩A・単A T単 4号
			計	733,001	
000025 じゃかご	1.000	式	91,530	91,530	1式当たり B単 25号
SA0201 じゃかご(網目10cm、高さ45cm、線径3.2mm) 設置、径45cm、各種、割栗石(詰石用) 15~20cm	15.000	m	3,906	58,590	歩A・単A S単 81号
SA0202 SP 止杭打込 止杭打込	20.000	本	1,647	32,940	歩A・単A S単 82号
			計	91,530	
000026 集水桝	1.000	式	594,022	594,022	1式当たり B単 26号
T00005 1号集水桝 1000×1000×1800	1.000	箇所	240,395	240,395	歩A・単A T単 5号
T00006 2号集水桝 600×600×800	1.000	箇所	63,677	63,677	歩A・単A T単 6号
T00007 3号集水桝 600×600×1100	1.000	箇所	92,142	92,142	歩A・単A T単 7号
T00008 4号集水桝 600×600×750	1.000	箇所	63,714	63,714	歩A・単A T単 8号
T00009 5号集水桝 500×500×1000	1.000	箇所	75,817	75,817	歩A・単A T単 9号
T00010 6号集水桝 500×500×800	1.000	箇所	58,277	58,277	歩A・単A T単 10号
			計	594,022	
合 計				1,777,664	
・ ・ 舗装工	1.000	式		382,000	
000027 舗装工	1.000	式	381,612	381,612	1式当たり B単 27号
S08042 砂利舗装工(機械) 再生フラッシュラン、RC-40、10cm、2.5m以上、敷均し、不要、あり、なし	1,239.000	m ²	308	381,612	歩A・単A S単 40号
			計	381,612	
合 計				381,612	
・ ・ 重力式擁壁工	1.000	式		2,017,000	
000028 重力式擁壁工	1.000	式	2,017,059	2,017,059	1式当たり B単 28号
SA0103 SP 床掘り 土砂、標準、無し、無し	42.000	m3	263.2	11,054	歩A・単A S単 65号
T00001 埋戻 構造物周辺	22.000	m3	2,523	55,506	歩A・単A T単 1号
SA0151 SP 基面整正 基面整正	34.000	m ²	399	13,566	歩A・単A S単 76号
SA0311 18-8-40BB(W/C≤60%、W≤165kg/m3) 無筋・鉄筋構造物、バックホ(クレーン機能付)打設、一、一般養生、一、一、あり、 各種	30.000	m3	33,250	997,500	歩A・単A S単 100号
SA0312 SP 型枠 一般型枠、鉄筋・無筋構造物	79.000	m ²	8,404	663,916	歩A・単A S単 103号
SA0302 SP 裏込砕石 計上する、あり、再生フラッシュラン RC-40 40~0mm	2.800	m3	5,622	15,742	歩A・単A S単 95号

[illegible]

[illegible]

事業名：農村整備事業 岸和田丘陵地区

工事名：岸和田丘陵地区B1工区整備（2）工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
準備費				6,304,000	
・ 共通仮設 (積上げ)	1.000	式		6,304,000	
・ ・ 準備費	1.000	式		6,304,000	
000031 伐採工	1.000	式	6,304,482	6,304,482	1 式当たり B 単 31号
S19021 刈払工 (竹) チェーンソー, 160.1~200	0.640	ha	2,444,385	1,564,406	歩A・単A S 単 48号
S19022 集積工 (竹) 樹木, 密生, 集積	0.640	ha	473,030	302,739	歩A・単A S 単 50号
S19021 刈払工 (果樹) チェーンソー, 0~40	0.260	ha	467,309	121,500	歩A・単A S 単 49号
S19022 集積工 (果樹) 樹木, 中生, 集積	0.260	ha	413,180	107,427	歩A・単A S 単 51号
SA0101 根混じり土掘削 土砂, オブ・ソット, -, 無し, 無し, 5,000m3未満, -, -, -	780.000	m3	286.6	223,548	歩A・単A S 単 58号
SA0121 根混じり土運搬 標準, バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し 1.0km以下	780.000	m3	424.1	330,798	歩A・単A S 単 67号
SA0141 根混じり土運搬後の敷均し 4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり	780.000	m3	184.8	144,144	歩A・単A S 単 73号
P96006 伐採材チップ処理	967.000	m3	3,000	2,901,000	歩A・単A
SA0102 チップ材積込 土砂, 土量50,000m3未満	967.000	m3	185.1	178,992	歩A・単A S 単 62号
SA0121 チップ材運搬 標準, バックホウ山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り土含む), 無し 0.3km以下	967.000	m3	324.3	313,598	歩A・単A S 単 68号
SA0161 チップ材整地 敷均し (ルーズ), 標準,	967.000	m3	120.3	116,330	歩A・単A S 単 80号
			計	6,304,482	
合 計				6,304,482	

[illegible]

[illegible]